i

VENETO

4a giornata attivita Esordienti BL-TV A+C

200 Farfalla

Montebelluna, Domenica 24/01/2010 ore 12:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
4° 1
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SANTI MATTIA
MONTICCHIO SIMONE
FERRARO CHRISTIAN
BRUGNERA EDOARDO
ZANON EMANUEL

DE BASTIANI NICOLAS

Serie

Anno

1997
1997
1997
1998
1997
1998

RISULTATI

Foglion. 1
12/08/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

02:37.1
02:41.6
02:43.5
02:44.3
02:53.6
03:06.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

