

4a giornata attività Esordienti BL-TV A+C

Foglio n. 1 12/08/2013

RISULTATI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Montebelluna, Domenica 24/01/2010 ore 12:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 1					
1°	4	SANTI MATTIA	1997 A.S.	D. ANTARES NUOTO	02:37.1	
2°	2	MONTICCHIO SIMONE	1997 A.S.	D. ARCA NUOTO	02:41.6	
3°	3	FERRARO CHRISTIAN	1997 VEN	ETO BANCA MONTEBELLUNA	02:43.5	
4°	1	BRUGNERA EDOARDO	1998 A.S.	D. ARCA NUOTO	02:44.3	
5°	5	ZANON EMANUEL	1997 A.S.	D. ANTARES NUOTO	02:53.6	
6°	6	DE BASTIANI NICOLAS	1998 NOT	TOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:06.0	